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Reporte de Investigadores de la Unidad:

320 - FACULTAD DE INGENIERÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

De Bouver , Marie 105600011235 Inactivo marie.debouver@ucr.ac.cr

Cavallini Solano, Hennia 106190750 Activo hennia.cavallini@ucr.ac.cr

Chacón Cascante, Adriana 108710776 Inactivo adriana.chaconcascante@ucr.ac.cr

Acuña Bermúdez, Nelson 112050222 Inactivo nelson.acunabermudez@ucr.ac.cr

Aguilar Hernández, Glenn Alonso 113380855 Inactivo glenn.aguilar@ucr.ac.cr

Sanchez Chinchilla, Alvaro 114580078 Inactivo alvaro.sanchezchinchilla@ucr.ac.cr

Odell , Robert Edmund 184001153522 Inactivo robert.odell@ucr.ac.cr

Moya Zamora, Jorge 205050760 Inactivo jorge.moyazamora@ucr.ac.cr

Mata Salas, Francisco Isaac 304050648 Inactivo francisco.mata_s@ucr.ac.cr

Flores Jiménez, Juan José 304300127 Inactivo juan.flores15@ucr.ac.cr

Roccard Pmmera, Jessica 801260725 Activo jessica.roccard@ucr.ac.cr

Wong Monge, Anayansi 901030826 Activo anayansi.wong@ucr.ac.cr


